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Wiking 001831 - Bębny kablowe

Cena 91,35 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy wik_001831

Kod EAN 4006190018319

0-14 lat

Skala (Icon)

Opis produktu
Wiking 001831 - Bębny kablowe
Historyczne bębny kablowe są mile widzianym ładunkiem Jeśli chodzi o akcesoria, fani WIKING z pewnością mają do nich
szczególny sentyment. Dotyczy to również bębnów kablowych, które kiedyś pojawiły się w programie na sześciennej
ciężarówce Mercedes-Benz, a później na naczepie niskopodwoziowej Magirus. Po tym nastąpiły wielokrotne spotkania
modelarskie, które zaostrzyły apetyt na więcej. Teraz jest to uzupełniane przez autentycznych producentów modeli. Zestaw
akcesoriów z bębnami kablowymi jest również wyjątkowy, ponieważ okrągłe boki noszą współczesne nazwy nadawców.
Zestaw akcesoriów obejmuje firmy Felten & Guilleaume A.G. z Wiednia, w skrócie F & G, Nordkabel Berlin i Rheydt Kabelwerke
AG. W zestawie znajduje się również replika bębna kablowego w barwach norweskich państwowych usług telefonicznych i
telegraficznych Televerket. Kolekcjonerzy WIKING, a także entuzjaści modeli kolejowych szybko znajdą zastosowanie dla
akcesoriów technicznych. Bęben kablowy 1: uchwyt bębna kablowego i części boczne w kolorze brązowo-beżowym, bęben
kablowy w kolorze srebrnym, powierzchnia w kolorze mysiej szarości z nadrukowanym czarnym logo „F & G”. Bęben kablowy
2: uchwyt bębna kablowego i części boczne brązowo-beżowe, bęben kablowy srebrnoszary, z białym i czarnym logo firmy
„Felten & Guilleaume A.G. Wien. X.”. Bęben kablowy 3: Uchwyt bębna kablowego brązowo-beżowy, bęben kablowy błękitny,
części boczne z łososiowo-czerwonym nadrukiem i perłowo-białym logo firmy „SJ”, w tym ramię wahliwe. Bęben kablowy 4:
Uchwyt bębna kablowego i części boczne brązowo-beżowe, bęben kablowy błękitny, czarny nadruk „Nordkabel & NK 28 Berlin
89124” oraz nadrukowane pokrętła śrub i łożysko osi. Bęben kablowy 5: Uchwyt bębna kablowego i części boczne brązowo-
beżowe, rolka bębna kablowego żółta, z czarnym nadrukiem „Nordkabel & NK 28 Berlin 89124” oraz pokrętłami śrub i
łożyskiem osi. Bęben kablowy 6: Uchwyt bębna kablowego i części boczne brązowo-beżowe, miotła rolkowa bębna kablowego
żółta. Bęben kablowy 7: Uchwyt bębna kablowego brązowo-beżowy, części boczne szafirowo-niebieskie, rolka bębna
kablowego czarno-szara, biały nadruk „Rheydt Aktiengesellschaft Kabelwerke”. Bęben kablowy 8: Uchwyt bębna kablowego
brązowo-beżowy, części boczne żółto-pomarańczowe, rolka bębna kablowego czarno-szara, czarny nadruk logo „Televerket” z
koroną i gwiazdą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://shop.makieciarz.pl/wiking-001831-bebny-kablowe-p-11642.html
http://www.tcpdf.org

